
Na temelju članka 11. stavka 2. i podstavka 4. i članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(„Narodne novine“ 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23), članka 4. i članka 6. 

stavak 1. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti 

(„Narodne novine“ 46/11, 06/13 i 63/14) te članka 47. Statuta Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“ br.3/18 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Korčule na 2. sjednici održanoj 

dana 16. srpnja 2025. godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika za područje Grada Korčule 

 

Članak 1. 

Predlaže se Županijskoj skupštini Dubrovačko-neretvanske županije imenovanje slijedećih 

liječnika i medicinske sestre za poslove utvrđivanja nastupa smrti, vremena i uzroka smrti 

osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove za područje grada Korčule s pripadajućim naseljima 

i to: 

1. Anton Jakovčić, dr. med. 

2. Dušica Tasovac, dr. med. spec. obiteljske medicine 

3. Karla Vrkić, dr. med. 

4. Bishnu Prasad Bhandari, dr. med. 

5. Antun Botica, dr. med. 

6.  Mateja Lapić, medicinska sestra. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak dostavlja se Županijskoj skupštini Dubrovačko-neretvanske županije na 

daljnje postupanje.  

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“.  

 

 

KLASA: 500-01/25-01/01 

URBROJ: 2117-9-07/17-25-2 

Korčula, 16. srpnja 2025. 

         PREDSJEDNIK 

                GRADSKO VIJEĆA 

            Kristo Cebalo 

 

 
 


